施設等（飼養保管施設・実験室）廃止届

部 局 長  殿

京都大学における動物実験の実施に関する規程第１６条に基づき、下記のとおり届出いたします。

届出年月日  年 月   日

飼養保管施設  実験室

１．廃止する飼養保管

施設（施設）または

実験室の名称

設置承認番号（  ）

２．施設等管理者

所属部局名:

職 名:

 分野等の名称:

ﾌﾘｶﾞﾅ: 連絡先 TEL:

氏 名:  ○印  E-mail:

３．廃止年月日 年 月    日

４．廃止後の利用予定

５．廃止時に残存した

飼養保管動物の

措置

（施設の場合のみ記入

すること）

残存飼養保管動物の有無

有   無

有の場合の措置

６．特記事項

７．部局動物実験

委員会記入欄

８．部局長記入欄

様 式 ６

承認：　　　年　　月　　日

ハイライト表示

respo01
タイプライターテキスト
部局動物実験委員会にて、承認日及び指摘事項があればコメントを記入してください。

respo01
タイプライターテキスト
本届出を承認した日を記入してください。また委員会からのコメントがあった場合、それを受けて部局ではどのような対応をしたか記入してください。

respo01
テキストボックス
部局委員会にて記入

respo01
テキストボックス
部局にて記入

	2-1-1: XXXXXXXX
	2-1-8: XXXXXXXX@XXXXX.XX.XX
	2-1-2: XXXXXXXXXXXXXX
	2-1-3: XXXXXXXX
	2-1-5: XXXXXXX XXXXXX
	2-1-6: XXX-XXXX
	2-1-7: XXXX XXXX
	Radio Button1: はい
	Radio Button2: はい
	0-y: XXXX
	0-m: XX
	0-d: XX
	1-1: XXXXXXXXXXXXXXXX
	3-y: XXXX
	3-m: XX
	3-d: XX
	4: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	5:
	1-2: XXXXXXXXXXXXXXXX
	6: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	Text2: 下線あるいは四角の枠で囲まれた範囲内に必要事項を記入し、印刷の後、印鑑を押して提出して下さい。それぞれの飼養保管施設または実験室毎に提出して下さい。
	Text1: 記入例
	Text4: 年月日は西暦で記入して下さい。
	Text5: どちらかを選択して下さい。